Resolução nº 373
De 29 de maio de 1990

Designa membros para a Comissão Especial de Enquadramento de Pessoal de Apoio da Procuradoria-Geral

de Justiça.*

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar o Dr. FERDINALDO DO NASCIMENTO, Promotor de Justiça de 1ª  Categoria, matrícula
nº 133558.7, Assessor Especial da Procuradoria-Geral de  Justiça, para integrar, na qualidade de
membro, a Comissão Especial de  Enquadramento de Pessoal de Apoio da Procuradoria-Geral de
Justiça, passando  à presidência desta o Dr. MAURÍCIO HELAYEL, Procurador de Justiça,
matrícula nº  1757.4, Assessor Especial, em substituição à Drª VICTÓRIA SIQUEIROS SOARES
LE  COCQ D'OLIVEIRA, Procuradora de Justiça, mantidos os demais componentes  designados
pela Resolução GPGJ nº 280/87.

CARLOS ANTONIO DA SILVA NAVEGA
Procurador-Geral de Justiça

* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo